
UCHWAŁA NR 712/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, jako jednostki organizacyjnej 
powiatu właściwej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

Na podstawie art. art. 37 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim, jako jednostkę organizacyjną powiatu 
właściwą do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na: 

1)  świadczenie usług telefonii stacjonarnej wraz z dostępem do Internetu na potrzeby Powiatu Krośnieńskiego 
oraz podległych jednostek organizacyjnych; 

2)  świadczenie usług telefonii komórkowej w zakresie połączeń telefonicznych oraz dostępu do Internetu na 
potrzeby Powiatu Krośnieńskiego. 

2.  Wykaz jednostek organizacyjnych objętych procedurą postępowania, o której mowa w ust. 1 stanowi 
odpowiednio załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1 do 
współdziałania ze Starostwem Powiatowym w Krośnie Odrzańskim w zakresie realizacji zobowiązań 
zamawiającego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 1812, 1933 i 2185 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 i 825 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52ED3CE-2A57-4356-B0B2-2CD69E863A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 712/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz jednostek Powiatu Krośnieńskiego objętych postępowaniem o udzielenie zamówienia na 
świadczenie usług telefonii stacjonarnej wraz z dostępem do Internetu na potrzeby 

Powiatu Krośnieńskiego oraz podległych jednostek organizacyjnych 

Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim wraz z Delegaturą 
w Gubinie 

ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zarząd Dróg Powiatowych  ul. F.Chopina 5, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Dom Pomocy Społecznej w Szczawnie ul. Parkowa 2 
66-615 Szczawno, 

Powiatowy Dom Dziecka w Gubinie ul. ?Obrońców  
Powiatowy Dom Dziecka w Krośnie Odrzańskim ul. Kościuszki 18, 

66-600 Krosno Odrzańskie 
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie ul. Racławicka 1, 

66-620 Gubin 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim (za 
wyjątkiem dostaw internetu) 

ul. Szkolna 1, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Europejskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Gubinie (za wyjątkiem usług telefonii stacjonarnej) 

ul. Pułaskiego 1, 
66-620 Gubin 

Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim (za wyjątkiem 
dostaw internetu) 

ul. Poznańska 88, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Gubinie (za wyjątkiem 
dostaw internetu) 

ul. Piastowska 22, 
66-620 Gubin 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gubinie ul. Pułaskiego 1 
66-620 Gubin 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Integracja" w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10E, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52ED3CE-2A57-4356-B0B2-2CD69E863A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 712/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz jednostek Powiatu Krośnieńskiego objętych postępowaniem o udzielenie zamówienia 
na świadczenie usług telefonii komórkowej w zakresie połączeń telefonicznych oraz dostępu do Internetu 

na potrzeby Powiatu Krośnieńskiego 

Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim wraz z Delegaturą w 
Gubinie 

ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zarząd Dróg Powiatowych (za wyjątkiem dostaw internetu) ul. F.Chopina 5, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Dom Pomocy Społecznej w Szczawnie ul. Parkowa 2 
66-615 Szczawno, 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  ul. Obrońców Pokoju 20 
66-620 Gubin 

Powiatowy Dom Dziecka w Gubinie ul. Obrońców Pokoju 20 
66-620 Gubin 

Powiatowy Dom Dziecka w Krośnie Odrzańskim ul. Kościuszki 18, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie ul. Racławicka 1, 
66-620 Gubin 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim ul. Szkolna 1, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Europejskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Gubinie 

ul. Pułaskiego 1, 
66-620 Gubin 

Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim ul. Poznańska 88, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Gubinie ul. Piastowska 22, 
66-620 Gubin 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gubinie ul. Pułaskiego 1 
66-620 Gubin 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Integracja" w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10E, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52ED3CE-2A57-4356-B0B2-2CD69E863A53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 712/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-08-30T11:39:49+0200




